
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2020
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la delibera del C.d.I. n. 9 del 31.05.2021

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2019 241 02/12/2019 3003417 - TIMMINS LEE WILLIAM JOHN 4.708,90

Radiazione residuo
passivo anno 2019 -
Timmins Lee W. J. -

Il compenso "
English for Life" é
stato ricalcolato

perchè Mr Timmins
ha aperto P.IVA

TOTALE 4.708,90

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giordano Mancastroppa

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

IC I.C. TRAVERSETOLO
43029 TRAVERSETOLO (PR) VIA SAN MARTINO 82 C.F. 80010910349 C.M. PRIC819001

Pagina 1 di 1Data di stampa: 31-05-2021 13:07

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA


		2021-06-01T14:57:03+0200
	MANCASTROPPA GIORDANO




